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HAIRYYNTYVAT KOHTEET Uudesta navetasta Nykyisestd navetasta|Etdkuivalantalasta Etélietesdilosta
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Jjapellonpere
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Kallionpera

Lohkonumero
300119381
6300119230
5300C13782
£300C13333
£30001213¢6
6300014533
£300C14504
€300C0127C5
£300C14B06
6300012307
6300112178
£300015008
£300C15108
€300015210
6300015311
8300054717
£300055121
§300C55222
6300055223
£300C8C379
£3001185377
€30011307¢
2300115482
5300120088
£3001206584
£300121385
5300121506
8300122213
£3001245840
£300125445
5300126758
£30013201<
2300132115
8300132216
8300133125
8300133226
2300140401
£300440845
5300150303

Tilatunnus 630012673:
Pinta-ala
148 he
107 ha
286 ha
CE2he
€01 hz
303 ha
148 ha
113 hz
184 he
187 ha
241 he
5CL ha
CESha
1L7 he
0S8ha
5 84 he
C&7hz
CE3ha
C12ne
052 ha
113hs
L€ ha

D37 ha
Kaikkien lohkcjen ata:
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Haapaveden kaupurgin Ymparistopalvelut Helmj
on hyvaksynyt tamén asiakirjan
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Haapaveden kaupungin Ymparistopalvelut Helmi
on hyvaksynyt tamén asiakirjan
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Ympéristotarkastaja ( 92 20 -01- 202;
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Haapavedsh kaupungin yrparistopalvelut Helmi
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TUMMA PUNAINEN
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RAYSTAAN
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VALKOINEN
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rakarmusioimenpide pinstusn =
NYKYINEN PAAPIIRUSTUS
rakanusiohos prsTksen sisihd miakase
LYPSYKARJARAKENNUS

NISKANEN MTY ;
Ojapellontie 8 NYKYINEN NAVETTA POHJA 1:100
92910 Pyhanta

-A sl ySnmers |4 pinstiksen e it

Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkaranta Oy

Ketojenkatu 8

60320 SEINAJOKI
P. 0400-165 058, fax 05-4175 258
jouri pikaranta@nefivka i ARK 001-110-2020
19.4.201 Jouni Pikaranta, arkkitehti SAFA
An Ra Arkkl. yo
T :k!]mul.h.m L‘op)nghr © Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkrafit’ Oy Tamén aineiston tai sen jonkin osan kopioiminen tai jiljentimi ol dign lla, tieto-
tai )il lla taikka miti tahansa muuta tallennus- tai jiljentimistapaa kiyttien, samoin kuin aineiston tai sen osan myyminen, vuokrasminen,

Lamuammmja muu levittiminen fai aineiston vilitiminen tietoverkon vilityksin on salliru vain Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkiranta O}rn antaman etukiteisen hnalhsen havan
Aineiston | kiiytostd seuraa tekijanoikeuslam (404/1961) mukaimen vahi Ivollisuus ja rang

nojalla ja lavan mukai kitymotark




uusi etalietesailio 1500 m3
kokonaiskorkeus 3000 mm
sisahalkaisija 25 230 mm
kevyt kate, esim. turve

taytto alakautta pumppaamalla
sijainti karttaliitteen mukaisesti

Haapavedsn kaupufgin Ymparistdpalvelut Heimi
on hyvaksynyt taman asiakirjan
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Verkkoaidan silmakoko

Eeva Heiska alle 100 mm
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MMM:n ennakkoh vé{s mi & K
ligtesailidelementti : OG ~Je —
‘p’S‘.L'ZB?faTJ {50-460 o fal soretayto.
erill, suunn. mukaan : o
| :
, 4
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: ~_Perusmaan péalle
Laatta 120mm + 4 suodainkangas
Verkko 6200 11
keskella _—
LIETESAILION YLEISLEIKKAUKSET
Betoni vah. K30-2
Teras ASO0HW verkko B500K
Ympéristoluokka Y2
Suoja-aidan korkeus maasta vah. 1500 mm silmékoko
alle 100 mm.
Ylareunaan tukeva keharakenne. Varustettava
saranoidulla ja lukittavalla portilla.
Rakenteet ja litokset valmistajan ohjeen mukaan.
k.osalkyla kortteliftila tonttiime.
rakennustoimenpide Diﬂfft‘ﬁlﬂaii no
UUDISRAKENNUS PAAPIIRUSTUS
rakennuskohde piirustuksen sisalto mittakaavat
LYPSYKARJARAKENNUS
NISKANEN MTY ETALIETESAILIO 1:100
Ojapellontie 9
92910 Pyhanta
suunnitteluala, fySnumero ja piirustuksen numero muutos
Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkaranta Oy
Ketojenkatu 8
60320 SEINAJOKI
p. 0400-166 058, fax 06-4175 258
joun.pitkaranta@netikka.f ARK 001-108-2020
14.12.2020 Jouni Pitkéranta, arkkitehti SAFA
o Any Ra ﬁﬁﬁ\rkkﬂ. yo

Tekijénoikeus - Copyright © Arkkitehtitoimisto Jouni Pitktrants Oy Tamin aineiston tai sen jonkin osan kopioiminen tai jiljentdminen valokopioimalla, digitoimalla, tieto-

jirjestelmidn tai tietokantaan tallentamalla taikka mitd tahansa muuta tallennus- tai

jaljentamistapaa kiyttden, samoin kuin aineiston tai sen osan myyminen, vuokraaminen,

lainaaminen ja muu levittiminen tai aineiston vilittiminen tietoverkon vilityksin on sallittu vain Arkkitchtitoimisto Jouni Pitkdranta Oy:n antaman ctukiteisen kirjallisen luvan
nojalla ja luvan mukaiseen kiytttarkoitukseen. Aineiston luvattomasta kdytosta seuraa tekijanoikeuslain (404/1961) mukainen vahingonkorvausvelvollisuus ja rangaistusvastuu.




Haapaveden kaupurgin ¥mparistopaiveiud neimi
on hyvaksynyt taméan asiakirjan
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Ympéristotarkastaja = VhiFal HELMI
Eeva Heiska PRI
# 15,000 e 4,000 +
uusi lantala 100 m2 - 300 m3 — kuormauslaatta
kokonaiskorkeus 3000 mm 28 m2
mp-pelti
naulauspuut 32x100 ja tuuletusrako
aluskate
nl-ristikko k900 +6.16
A E .
A Xﬁ% <z 419
kosakyld kortteliftila tonttifmo.
| <> +1.50 : : :
I ffi tb-elementti 120-150 mm I e A -
i (muottiharkko tai paikallavalu) |, UUDISRAKENNUS PAAPIIRUSTUS
z— io : 00 rakennuskohde piirustuksen sisalté mittakaavat
K ] % LYPSYKARJARAKENNUS
x e e e NISKANENMTY KUIVALANTALA 1:100
Ojapellontie 9
taatta 126 mm— 92910 Pyhanta
verkko 6/200 keskella
betoni K40—2 Iuokkaa . o o suunnitteluala, tydnumero ja piirustuksen numero muutos
. Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkdranta Oy
Ketojenkatu 8
60320 SEINAJOKI
LEIKKAUS LANTALASTA p. 0400-166 058, fax 06-4175 258
jouni.pitkaranta@netkka. fi ARK 001-109-2020
14.12.2020 Jouni Pitkaranta, arkkitehti SAFA
el Ang Ra QQArkklt. yo

Tekijanoikeus - Copyright © Arkkitehtitoimisto Jouni PitMOy Téamiin aineiston tai sen jonkin osan kopioiminen tai jaljentdminen valokopioimalla, digitoimalla, tieto-
jarjestelmain tai tietokantaan tallentamalla taikka miti tahansa muuta tallennus- tai jéljentimistapaa kiytiden, samoin kuin aineiston tai sen osan myyminen, vuokraaminen,
lainaaminen ja muu levittiminen tai aineiston vilittiminen tictoverkon vilityksin on sallittu vain Arkkitehtitoimisto Jouni Pitkiiranta Oy:n antaman etukiteisen kirjallisen luvan
nojalla ja luvan mukaiseen kiyttotarkoitukseen. Aineiston luvattomasta kiiytostii seuraa tekijanoikeuslain (404/1961) mukainen vahingonkorvausvelvollisuus ja rangaistusvastuu.
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